АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013 г.
                                   № 94
с.Чажемто

О  внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.03.2011 г. № 41 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» (в редакции постановлений от 10.06.2011 г. № 95, 21.11.2011 г.  № 152)

 В связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, изменением структуры Администрации Чажемтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. В приложение № 1 к постановлению от 24.03.2011г № 41 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» внести следующие изменения:

             1.1. Подпункт 1 пункта 1 слова «- до 200» заменить словами «предельный объем -150»;

             1.2. подпункт 2 пункта 1 слова «- до 200» заменить словами «предельный объем -100»;

             1.3. подпункт 3 пункта 1 изложить в  следующей редакции:

 «3 Для ремонта объектов недвижимости - предельный объем суммарно - 25 кубических метров древесины с долей хвойной древесины не более 60 процентов или по мягколиственному хозяйству один раз в 15 лет»;

             1.4. подпункт 4 пункта 1 слова «- до 50» заменить словами «предельный объем -25»;

             1.5. подпункт 5 пункта 1 исключить;

             1.6. подпункт 6 пункта 1 исключить;

             1.7. подпункт 7 пункта 1 слова «- 37 кубических метров» заменить словами «предельный объем -37 кубических метров»;

             1.8.подпункт 7.1 пункта 1 слова «- до 7 кубических метров»  заменить словами «предельный объем -7 кубических метров»;

             1.9. подпункт 8 пункта 1 слова «- до 5 кубических метров»  заменить словами «предельный объем - 5 кубических метров»;

             1.10.подпункт 9 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«9. Для нужд отопления охотничьих избушек, при наличии правоустанавливающих документов на осуществление деятельности в сфере охотничьего хозяйства, предельный объем - 5 кубических метров древесины по мягколиственному хозяйству или дровяной хвойной древесины один раз в год»;

            1.11. подпункт 10 пункта 1 слова «- до 5 кубических метров»  заменить словами «предельный объем -5 кубических метров»;

            1.12. подпункт 11 пункта 1 слова «- до 2 кубических метров»  заменить словами «предельный объем -2 кубических метров»;

            1.13. подпункт 12 пункта 1 слова «до 5 мягколиственных деревьев»»  заменить словами «предельный объем -5 мягколиственных деревьев».

            1.14. В пункте 4 слова «(реконструкции)», «(реконструкцию)» исключить.

            1.15. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Гражданин включается в список нуждающихся в древесине для ремонта объекта недвижимости при наличии документа, подтверждающего право собственности на объект недвижимости».

              1.16. Пункт  8 исключить.

              1.17. Пункт 9 исключить.

              2. В приложение № 2 к постановлению от 24.03.2011г № 41«Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» внести следующее изменение:

              строку таблицы:

	4
	Коленова Александра

Викторовна
	Специалист 2 категории по юридическим
вопросам администрации Чажемтовского сельского поселения

заменить на строку:
	4
	Мурзина Вера Владимировна
	Управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения

              7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном  Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

     8. Контроль  за    исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чажемтовского

сельского поселения                                                                                                          А.Ф.Медных

М.А. Чагина

21-6-94